[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2017
	г. Новосибирск
	№ 147

Об информации о запланированных мероприятиях муниципального казенного предприятия города Новосибирска «Горэлектротранспорт» направленных на повышение эффективности деятельности предприятия, а также перспективном плане развития на 2017-2019 годы
Заслушав информацию о запланированных мероприятиях муниципального казенного предприятия города Новосибирска «Горэлектротранспорт» направленных на повышение эффективности деятельности предприятия, а также перспективном плане развития на 2017-2019 годы (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Поддержать разработанный план мероприятий по повышению эффективности деятельности муниципального казенного предприятия города Новосибирска «Горэлектротранспорт» в 2017 году.
2. Проработать вопрос о целесообразности обращения в Законодательное Собрание Новосибирской области, Правительство Новосибирской области о поддержке муниципального казенного предприятия города Новосибирска «Горэлектротранспорт».

3. Рекомендовать департаменту транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска совместно с департаментом связи и информатизации мэрии города Новосибирска, МКП «ГЭТ», МКУ «Горсвет» разработать план мероприятий и определить ответственных лиц по выявлению незаконных мест крепления ВОЛС.
4. Заслушать информацию о результатах проделанной работы в мае 2017 года.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин